令和４年１０月

播磨町内中学校

入学予定保護者様

播磨町立播磨中学校長

播磨町立播磨南中学校長

制服の変更と移行期間について(お知らせ)

 秋冷の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお

喜び申しあげます。

さて、標記の件につきまして、令和５年度より播磨町内中学校（播磨中

学校・播磨南中学校）の制服を変更させていただくこととなりました。ま

た、令和５年度から３年間は移行期間として、譲り受ける場合や、すでに

お持ちの、令和４年度までの制服（詰め襟、セーラー服）を着用しても良

いことにしております。ご理解とご協力をよろしくお願いします。